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
3 Außenstellplätze, frei ab sofort                                                                                
Energieverbrauchsausweis, Wohngebäude, Baujahr 2012, Endenergieverbrauch: B mit 50,10 kWh/
(m2·a), Warmwasser enthalten; Energieträger: Flüssiggas

     € 985.000,-*

Team Ostallgäu

Erfolgreich verkaufen 
durch uns

Als Premium-Partner von vr-wohnen.de 
wurden wir als eine der besten Vermittler 
der Volks- und Raiffeisenbanken mit diesem 
besonderen Gütesiegel der Immobilienbranche 
ausgezeichnet. 

Verkaufen auch Sie Ihre Wohnung, Ihr Haus oder Ihr Grundstück 
erfolgreich mit uns.

 Wir suchen ständig Wohnungen, Häuser und 
Grundstücke für vorgemerkte Bankkunden.
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Weilheim
Neubau Wohnpark „Am Meisteranger“
3-Zimmer-Etagenwohnung, hochwertige Massivbauweise, barriere-
freier und rollstuhlgerechter Aufzug von der TG bis ins DG, Wohnfl äche 
ca. 88 m2, voraussichtliche Bezugsfertigkeit: 30.06.2021 

Energiebedarfsausweis, Wohngebäude, Baujahr 2019, Endenergiebedarf: A+ 33,3 kWh/
(m2·a), Warmwasser enthalten; Energieträger: Luft-Wärmepumpe gekoppelt mit Gas-
brennwerttherme

€ 474.500,-*

Landsberg am Lech
Modernisiertes Altstadthaus mit 3 Einheiten
in 2009 umfassend modernisiertes Denkmalschutz-
objekt, Laden mit fast 100 m2 Gewerbefl äche sowie 
ca. 10 m2 Innenhofgarten, Praxis im 1. OG mit ca. 92 m2

Nutzfl äche neu eingeteilt, ab 2. OG großzügige Wohn-
einheit über 3 Etagen mit Treppendiele, Wohnraum, 
Esszimmer, Wohnküche, Speis, Gäste-WC, 3. OG mit 
auch von oben belichteter Treppendiele, Schlafzimmer, 
großem Büro, hellem Baderaum, Gästekammer sowie 
Dachterrasse, Dachgeschoss als attraktives nach oben 
offenes Dachstudio, zeitnaher Erwerb möglich  
Energiebedarfsausweis: nicht erforderlich Baudenkmäler gem. § 16 (5) 
EnEV, Energieträger: Gas

 VB € 2.090.000,- *

Weilheim
Zentrumsnahe Tiefgaragenstellplätze im 
Neubau Wohnpark „Am Meisteranger“ 
Zentral gelegene TG-Stellplätze als Duplexparker, 
keine öffentliche Tiefgarage, Zugang nur für Eigen-
tümer mit Autolift, hochwert. Massivbauweise, 
Maße: Breite 2,50 m x Länge 5,10 m, voraussichtliche 
Fertigstellung: 30.06.2021  

Energiebedarfsausweis, Wohngebäude, Baujahr 2019, Endenergiebedarf: A+ 33,3 kWh/(m2·a), 
Warmwasser enthalten; Energieträger: Luft-Wärmepumpe gekoppelt mit Gasbrennwerttherme

pro Stellplatz € 27.900,-*

Unsere aktuellen Angebote Team Ostallgäu

Ideal für Handwerker (Mauerstetten-Frankenried)
Denkmalgeschütztes Bauernhaus mit zwei Wohnungen
Gemütliches Bauernhaus in zentraler Lage mit viel Potenzial. Komplettsanierung erforderlich. 
Teilweise wurde mit Renovierung bereits begonnen. Baujahr ca. 1670, ruhige Lage mit guter 
Anbindung nach Kaufbeuren (B 12), Wohnfl äche ca. 147 m2, Grundstücksgröße ca. 210 m2, 
frei ab sofort                                                             
Energieausweis nicht erforderlich Baudenkmäler gem. § 79 (4) GEG, Energieträger: Holz

    ab € 119.000,- *

EG OG DG



w
w

w
.v

rb
an

k-
a-

oa
l.d

e

w
w

w
.v

rb
an

k-
a-

oa
l.d

e

* zzgl. 3,57 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt. * zzgl. 3,57 % Käuferprovision inkl. gesetzl. MwSt.

8 Diese und weitere Angebote unter www.vrbank-a-oal.de und unter www.vr-wohnen.de 9Diese und weitere Angebote unter www.vrbank-a-oal.de und unter www.vr-wohnen.de

Unsere aktuellen Angebote

Traumlage im Oberallgäu (Wertach)
Renoviertes Bauernhaus als DHH in absoluter Traumlage
ruhige und unverbaubarer Lage, 180° Panoramablick mit Berg- und Seeblick, 
helle und gut geschnittene Räume, kein Renovierungsstau, großer schön 
angelegter Garten mit eigenem Gartenhaus, Baujahr ca. 1900, Wohnfl äche 
ca. 193 m2, Grundstücksgröße ca. 860 m2, inkl. 2 Garagenstellplätze und 
3 Außenstellplätze, frei ab sofort                                                                                
Energieverbrauchsausweis, Wohngebäude, Baujahr 2012, Endenergieverbrauch: B mit 50,10 kWh/
(m2·a), Warmwasser enthalten; Energieträger: Flüssiggas
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
M-Nord GmbH
Immobilien
M-Nord GmbH

Immobilien
M-Nord GmbH
Immobilien
M-Nord GmbH

Interessant für Bauträger: unsere aktuellen Grundstücke

Unterschleißheim Unterschleißheim
Baugrundstück 
mit Altbestand     

ca. 569 m2 Grundstück, 
Altbestand, bebaubar 
nach Bebauungsplan, 
GRZ 0,3, GFZ 0,4, 
EFH, DHH

Baugrundstück für Geschosswohnungsbau in zentraler Lage     

ca. 868 m2 Grdst., Altbestand, Umgebung durch Ein- und Mehrfamilienhäuser 
geprägt, kein Bebauungsplan vorhanden, Bebauungsmöglichkeit nach umliegender 
Bebauung (§34 BauGB)

Käuferprovision: 3,57 %   KP 1.250.000,- € Käuferprovision: 3,57 %   KP gegen Gebot (Mindestgebot 1.850.000,- €)

Robert Pauly
Geschäftsführer
Verkauf/Einkauf
Tel. 0 89 / 31 90 70 41
pauly@immo-mnord.de

Durch die Bank gute Immobilien!www.immo-mnord.de

Immobilien 
M-Nord GmbH

Bezirksstr. 48
85716 Unterschleißheim

Filiale München-
Feldmoching

Lerchenauer Str. 331
80995 München

Daniela Reineck
Verkauf/Einkauf
Unterschleißh. + Umgebung
Tel. 0 89 / 31 90 16 79
reineck@immo-mnord.de

Eileen Cociu
Assistenz

Tel. 0 89 / 37 05 33 32
cociu@immo-mnord.de

Giannina Striepe
Verkauf/Einkauf
München + Umgebung
Tel. 0 89 / 31 90 70 42
striepe@immo-mnord.de

Charlotte Grefe
Verkauf/Einkauf
München + Umgebung
Tel. 0 89 / 31 85 96 29
grefe@immo-mnord.de

Unterschleißheim/LohhofMünchen-Laim
Freistehendes 
Einfamilienhaus in 
beliebter Wohnlage    

ca. 445 m2 Grdst., ca. 128 m2 Wfl ., 
Bj. 2008, 3 Zi. + 2 Hobbyräume, 
Fußbodenheizung, Einbauküche 
inkl. Elektrogeräte, Duschbad im 
EG, Bad mit Wanne und Dusche 
im OG, Schlafzi. mit Ankleide und 
vorbereitete Küchenanschlüsse, 
Terrasse + Garten mit Süd/West-
Ausrichtung, Solaranlage zur 

Warmwasseraufbereitung, zentrale Lüftungsanlage, ab sofort bezugsfrei
Verbrauchsausweis, 29,57 kWh, Bj. 2008, Wärmepumpe/Strom

Renovierungsbedürftige 
2-Zimmer-Eigentums-
wohnung      

ca. 60 m2 Wfl ., ca. 6 m2 Wfl ., 
Bj. 1974, wenige Gehminuten zur 
U4/U5, Aufzug, 2 Westbalkone, 
keine Einbauküche, Kellerabteil, 
ohne PKW-Stellplatz, 
mtl. Hausgeld 234,11 €, 
frei und verfügbar in Absprache

Verbrauchsausweis, 120,8 kWh, Bj. 1974, Fernwärme

KP 1.270.000,- € * 
Käuferprov.: 1,785 % inkl. MwSt.  zzgl. Garage und Außenstellplatz 25.000,- €  *Käuferprovision: 3,57 %   KP 450.000,- €

München-Feldmoching

München-Moosach

Hochwertige Stadtvilla 
mit Seeblick in traum-
hafter Lage    

ca. 362 m2 Grdst., ca. 173 m2 Wfl ., 
ca. 74 m2 Nfl ., Bj. 2020/2021, 5 
Zimmer + Hobbyraum, 2 Bäder 
+ Gäste WC, Terrasse + Balkon 
mit Süd/West-Ausrichtung, 
Einzelgarage, bezugsfrei Winter/
Frühjahr 2021/22, Blick auf den 
Fasaneriesee, Kamin auf Wunsch, 
Sonderwünsche möglich
Bedarfsausweis in Aufstellung

Gepfl egte 2-Zimmer-Eigen-
tumswohnung mit Balkon  

ca. 53 m2 Wfl ., Bj. 1972, zentral 
gelegen, wenige Gehminuten 
zur U1/U3 (OEZ), Aufzug, Hoch-
parterre, Balkon mit West-Aus-
richtung, Einbauküche, Bade-
zimmer mit WM-Anschluss, 
Kellerabteil, Fahrradkeller, Wasch- 
und Trockenraum, mtl. Hausgeld 
276,- €, frei ab 01.03.2021

Verbrauchsausweis, 141,2 kWh, Bj. 1972, Fernwärme
KP 430.000,- € 

Käuferprovision: 2,38 % zzgl. TG-Stellplatz 20.000,- €

München-Moosach
Doppelhaushälfte 
mit großem Garten 
in zentraler Lage     

ca. 612 m2 Grdst., Bj. 1934, 
Anbau 1983, Gasheizung, 
renovierungsbedürftiger Zu-
stand, Terrasse und Garten mit 
optimaler Ausrichtung, offener 
Stellplatz, bezugsfrei nach 
Absprache

Verbrauchsausweis, 128,14 kWh, Bj. 1983, Erdgas

Käuferprovision: 1,785 %   KP 999.000,- €

München-Feldmoching

Familienfreundliche 
Reihen- und Doppelhäuser 
in grüner Lage  

Neubau eines Doppelhauses 
mit 2 Wohneinheiten und einer 
Duplexgarage sowie Neubau 
eines Dreispänners mit einer 
Duplexgarage und einer Einzel-
garage. Die Wohn-/Nutzfl äche 
beträgt 189 - 232 m2. Grund-
stücksfl äche auf Anfrage.

*Beispielbild

Erfolgreich verkaufte Neubauprojekte 

Verkaufen auch Sie Ihre Immobilie erfolgreich mit uns!

Verkauft! 
Unterschleißheim/Lohhof

Verkauft! 
München – Allacher Lohe
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
Holzoptik in Wohn- und Schlafzimmer, mod. Einbauküche, Bad m. Dusche 
und Fenster, weiße Innentüren, Fußbodenheizung, Kunststofffenster mit 
elektr. Jalousien, eigener WM-Anschluss im Keller, Kellerabteil, TG-Duplex-
stellplatz, EA-B: 100,60 kWh (m2.a), EEK: D, Bj. 2020,HZG: Fernwärme 

- Erstbezug zum 01.04.21 - Miete  880,- € 
 + TG-Stellplatz 40,00 € + NK 155,- € 
 = Gesamtmiete  1.075,- €

Erstbezug – Helle 3-Zimmer-Dachgeschosswohnung mit tollem Flair   
ca. 97 m2 Wohnfl ., off. Wohn-Essbereich, Bad mit Wanne, Dusche, Fenster 
und WM-Anschluss, Gäste-WC, Eichenparkett in Wohn- und Schlafräumen, 
Südbalkon, FB-Heizung, elektr. Jalousien, Kellerabteil mit Licht und Strom, 
zwei TG-Stellplätze, EA-B: 60 kWh (m2.a), EEK: B, Bj. 2020, HZG: Gas 

- Erstbezug zum 01.04.21 - Miete  1.455,- € 
 + TG-Stellplätze insges. 150,00 € + NK 190,- € 
 = Gesamtmiete  1.795,- €

Ismaning

2-Zimmer-Wohnung in S-Bahnnähe  
Wohnung im 2. OG mit ca. 57 m2 Wohnfl äche, heller Laminatboden, Fliesen 
in der Küche, Bad mit Wanne, weiße Innentüren, WM-Anschluss im Keller 
oder Küche, Kellerabteil, oberirdischer Stellplatz, EA-B: 78,50 kWh (m2.a), Bj. 
1971, HZG: Gas 

- frei zum 01.03.2021 - Miete  925,- € 
 + Stellplatz 25,00 € + NK 150,- € 
 = Gesamtmiete  1.100,- €

München-Feldmoching

Wohnung im 2. Obergeschoss  
ca. 75 m2 Wohnfl äche, Lift, Bad mit Wanne + WM-Anschluss, WC separat, 
Parkett im Wohnzimmer und Flur, Teppichboden in Schlaf- und Kinder-
zimmer, Kunststofffenster, Südbalkon, Kellerabteil, oberirdischer Stellplatz, 
EA-V: 164,50kWh (m2.a), EEK: F, Bj. 1966, HZG: Öl 

- frei - Kaufpreis Wohnung 494.000,- €
 + Stellplatz     5.000,- € 
* Käuferprovision 2%  zzgl. MwSt. Kaufpreis gesamt 499.000,- €

Ismaning

Büro/Praxis oder Laden  
Gewerbefl äche mit 144 m2 in zentraler Lage, EG und UG, barrierefreier 
Zugang, Terrasse mit ca. 40 m2, direkt an der Hauptverkehrsstraße von 
Ismaning, Parkplätze vorhanden, EA-V: Strom 524,90 kWh (m2·a), Wärme 
22,70 kWh (m2·a), Bj. 1945, HZG: Gas 

- frei - Miete  2.350,00 € 
 + Nebenkosten 300,- € + MwSt.    503,50 € 
 = Gesamtmiete  3.153,50 €

Hans-Jürgen Gruber 
Tel. 089 / 960 95-652

Franz Deimel 
Tel. 089 / 960 95-651

Julia Steinkohl
Tel. 089 / 960 95-653

Dominik Deuschinger
Tel. 089 / 960 95-656

�   Für unsere vorgemerkten Kunden suchen wir Häuser, Grundstücke und Wohnungen. 

�  Wir bewerten Ihre Immobilie und vermitteln Ihnen den richtigen Käufer/Mieter. 

�  Diskretion und Begleitung bis zum Notar sind selbstverständlich.

Sie wollen Ihre Immobilie verkaufen/vermieten?

Bahnhofstr. 3 · 85737 Ismaning
Tel. 089/96095-650 · Fax 089/96095-8650

Mobil 0171/4271201 · e-mail: info@vrbank-ihn.de 

VR-Bank Ismaning
Hallbergmoos Neufahrn eG

NEUBAU – Hochwertige Architekten-DHH, Energieeffi zienz KfW40  
Moderner Wohnstil, hochwertigste Qualität, Wfl . ca. 151 m2, Grundstück 
ca. 372 m2, 5 Zi., Landhausdielenboden Eiche, off. heller Wohn-Essbereich, 
Garten in Südausricht., Garage m. Nebenraum für z.B. Fahrräder
EG: repräsentativer Eingangsbereich, offener Wohn-Essbereich, Duschbad
OG: 3x Schlafzimmer, Bad mit Wanne, Dusche und Doppelwaschbecken
DG: vielseitig nutzbares Dachstudio, EA-B: 40,20 kWh (m2.a), EEK: A, Bj. 
2020, HZG: Geothermie 

Ismaning

VERKAUFT
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Sie haben oder möchten eine Immobilie verkaufen oder kaufen – 
wir kümmern uns um alles!

Unser freundliches 
und kompetentes 
Team freut sich auf 
Ihren Anruf!

Unser freundliches 
und kompetentes 
Team freut sich auf 

München-Trudering

Neubau – Moderne, hochwertige Wohnungen  
3 bis 4 Zimmer-Wohnungen noch verfügbar, KFW 55 Effi zienz-Haus, 
Parkettboden Eiche Schiffsboden in den Wohnräumen, Feinsteinfl iesen 
in 60/60 Format in den Badezimmern, Fußbodenheizung, elektrische Roll-
läden, Fenster mit 3-fach Verglasung, Balkon oder Loggia, Lift vorhanden 
Kellerabteil, TG-Stellplatz. Neu zu errichtendes Gebäude gem. § 80 (1) GEG

- Baubeginn März 2021 - Kaufpreis auf Anfrage 
* provisonsfrei für den Käufer
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